若羌县扶贫资金安排使用情况公示公告

2020年，上级下达若羌县扶贫资金 2430万元，按照若羌

县扶贫开发工作领导小组批复文件，现将有关资金安排使用情

况公示如下：

一、资金来源

1.中央财政专项扶贫资金 1532万元；

2.中央财政脱贫攻坚奖励资金 124万元；

3.自治区财政专项扶贫资金 390万元；

4.自治区财政脱贫攻坚奖励资金 232万元；

5.自治州财政专项扶贫资金资金 152万元；

 6.动态监控系统中其他上级专项明确用于扶贫资金：446.7

万元。

二、资金安排使用原则

按照《新疆维吾尔自治区财政专项扶贫资金（扶贫发展）

项目管理办法》（新扶贫领字〔2017〕39号）、《新疆维吾尔自

治区财政专项扶贫资金管理办法》（新财扶〔2017〕32号）、《巴

音郭楞蒙古自治州财政专项扶贫资金（扶贫发展）项目管理实

施细则（暂行）》（巴扶领字〔2018〕12号）、《巴州财政专项扶

贫资金管理实施细则（试行）》（巴财农〔2018〕38号）等要求，

经县扶贫开发工作领导小组研究确定，结合项目准备情况，按

照以下原则安排资金：

一是按照自治区、自治州总体要求，项目必须安排到建档

立卡贫困村和贫困人口，扶贫专项资金原则上要逐步细化到具

体执行单位和项目。

二是项目建设重点支持产业增收和基础设施建设项目。

三是按照“两上两下”工作程序，根据乡镇人民政府上报的

项目计划，通过组织行业部门评估审查，确定财政专项扶贫资

金（扶贫发展）支出方向的年度项目计划，确定项目能够有效

落地。

三、资金安排使用情况

若羌县 2020年财政扶贫资金安排使用情况表

序号 项目名称 建设地点
投资规模（万

元）
责任单位

1

瓦石峡镇-塔什萨依村-

防渗渠建设项目（一标

段）

瓦石峡镇塔什萨依

村
116

瓦石峡镇人民政

府

2

瓦石峡镇-塔什萨依村-

防渗渠建设项目（二标

段）

瓦石峡镇塔什萨依

村
108.2

瓦石峡镇人民政

府

3
瓦石峡镇-吾塔木村-防

渗渠建设项目
瓦石峡镇吾塔木村 205.5

瓦石峡镇人民政

府

4
瓦石峡镇-新建村-防渗

渠建设项目
瓦石峡镇新建村 150.2

瓦石峡镇人民政

府

5
瓦石峡镇-牧业村-农渠

翻修项目
瓦石峡镇牧业村 20

瓦石峡镇人民政

府

6
瓦石峡镇-塔什萨依村-

施肥管道建设项目

瓦石峡镇塔什萨依

村
150

瓦石峡镇人民政

府

7
铁干里克镇-英苏牧业

村-牲畜养殖项目

铁干里克镇英苏牧

业村
36

铁干里克镇人民

政府

8
铁干里克镇-英苏牧业

村-防渗渠建设项目

铁干里克镇英苏牧

业村
25.1

铁干里克镇人民

政府

9
铁干里克镇-果勒吾斯

塘村-防渗渠建设项目

铁干里克镇果勒吾

斯塘村
64.2

铁干里克镇人民

政府

10

铁干里克镇-英苏牧业

村-庭院经济（葡萄架）

建设项目

铁干里克镇英苏牧

业村
5.28

铁干里克镇人民

政府

11

铁干里克镇-亚喀吾斯

塘村-庭院经济（葡萄

架）建设项目

铁干里克镇亚喀吾

斯塘村
5.28

铁干里克镇人民

政府

12
铁干里克镇-果勒吾斯

塘村-蜜蜂养殖项目

铁干里克镇果勒吾

斯塘村
25.5

铁干里克镇人民

政府

13

铁干里克镇-果勒吾斯

塘村、铁干里克村资产

收益扶贫项目

铁干里克镇 80
铁干里克镇人民

政府

14

铁干里克镇-托格拉克

勒克村、亚喀吾斯塘村

-牲畜养殖项目

铁干里克镇 47.2
铁干里克镇人民

政府

15

铁木里克乡-铁木里克

村-牲畜育肥基地建设

项目

铁木里克乡铁木里

克村
40

铁木里克乡人民

政府

16

铁木里克乡-铁木里克

村-颗粒饲料生产线建

设项目

铁木里克乡铁木里

克村
48

铁木里克乡人民

政府

17

铁木里克乡铁木里克

村牲畜养殖（品种改

良）项目

铁木里克乡铁木里

克村
63.6

铁木里克乡人民

政府

18
吾塔木乡-尤勒滚艾日

克村-牲畜养殖项目

吾塔木乡尤勒滚艾

日克村
22.5

吾塔木乡人民政

府

19
吾塔木乡-依格孜吾斯

塘村-牲畜养殖项目

吾塔木乡依格孜吾

斯塘村
30

吾塔木乡人民政

府

20
吾塔木乡-果勒艾日克

村-人居环境整治项目

吾塔木乡果勒艾日

克村
8.5

吾塔木乡人民政

府

21
吾塔木乡-西塔提让村-

人居环境整治项目

吾塔木乡西塔提让

村
3.5

吾塔木乡人民政

府

22
吾塔木乡-西塔提让村_

牲畜棚圈建设项目

吾塔木乡西塔提让

村
18

吾塔木乡人民政

府

23 吾塔木乡-牧业村-英格 吾塔木乡 13.44 吾塔木乡人民政

里克牧区-牲畜养殖配

套设施建设项目

府

24
吾塔木乡防渗渠建设

项目
吾塔木乡 150.95

吾塔木乡人民政

府

25
祁曼塔格乡-祁曼塔格

村-牲畜养殖项目

祁曼塔格乡祁曼塔

格村
19.8

祁曼塔格乡人民

政府

26
若羌县农村饮水安全

巩固提升工程
瓦石峡镇 69.75 若羌县水利局

27
若羌县塔什萨依村自

来水提升改造工程

瓦石峡镇塔什萨依

村
89.3 若羌县水利局

28
铁干里克镇-青贮窖建

设项目
铁干里克镇 133

若羌县农业农村

局

29
吾塔木乡-青贮窖建设

项目
吾塔木乡 117

若羌县农业农村

局

30

铁干里克镇-英苏牧业

村-养殖小区升级改造

项目

铁干里克镇英苏牧

业村
180

铁干里克镇人民

政府

31
吾塔木乡-品种羊改良

项目
吾塔木乡 35

吾塔木乡人民政

府

32 项目管理费 扶贫办 4 若羌县扶贫办

33

若羌县瓦石峡镇塔什

萨依村农田水利基础

设施建设项目

瓦石峡镇 356 若羌县水利局

备注：每个具体项目建设情况由责任单位另行公告公示

四、监督电话

扶贫办项目管理办公室：0996-7101832

监督举报电话：0996-7103981

若羌县财政局

2020年 8月 25日